

Questions? Call 1-800-284-2551

Quote #4502052938

SPARES-ALL BASE

Expires on Sep 30, 2023

Subtotal \$5,304.79

NOTE: Subtotal does not include shipping, taxes or documentation charges.

Shipping Details for User : Nor Izzati, (Account 10149100)

Billing Address

MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE
CENTRE,
SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE
SUBANG, SELANGOR 47200

Shipping Address

GALAXY AEROSPACE M SDN BHD
MALAYSIA INTERNATIONAL AEROSPACE
CENTRE,
SUITE 11-14, HELICOPTER CENTRE
SUBANG, SELANGOR 47200

Shipping Method:

Freight
Charge:
Branch:
Singapore

#	PartNumber	Description	Total on-hand	Qty	UOM	Unit	List	Extended
1	9524796	Meggitt 9524796 O-Ring, Silicone, For Aircraft Engine, Fixed Wing Aircraft	1699	10	each	\$16.60		\$166.00
2	156E06-1	Goodyear® Aviation, TL Flight Custom II Tire 301-417-190, 15 x 6.0-6, 160 mph, 10 ply	58	2	each	\$605.12		\$1,210.24

#	PartNumber	Description	Total on-hand	Qty	UOM	Unit	List	Extended
3	AS3209-262	Proponent® AS3209-262 O-Ring, 6.944 to 7.024 in ID, 7.214 to 7.31 in OD, Fluorocarbon Rubber	628	10	each		\$4.50	\$45.00
4	MS20995C20SS1LB	Malin Co. MS20995C20SS1LB Stainless Steel 0.020 Diameter Safety Lockwire, 1 lb	2008	1	Roll		\$13.64	\$13.64
5	MS20995C30SS1LB	Malin MS20995C30SS1LB Lock Wire, 0.03 in Dia, 414 ft L, Stainless Steel, Blue, 1 lb Packaging	10	1	each		\$23.28	\$23.28
6	MS28775-018	Proponent® MS28775-018 Hydraulic O-Ring, 3/4 in ID, 7/8 in OD, 1/16 in Thick, 70 Shore A, Black	4924	100	each		\$0.83	\$83.00
7	13830	Timken® 13830 Tapered Roller Bearing Cup, 2- 1/2 in OD, 0.37 in W, Stamped Steel	1156	5	each		\$89.57	\$447.85
8	9523976	Meggitt 9523976 Plug, For Fixed Wing Aircraft	81	2	each		\$263.91	\$527.82
9	9526358	Meggitt 9526358 Stem Valve Seal, For Aircraft	84	2	each		\$229.07	\$458.14

#	PartNumber	Description	Total on-hand	Qty	UOM	Unit	List	Extended
		Engine, Fixed Wing Aircraft						
10	AN960-516L	Continental™ AN960-516L Flat Washer, 0.31 in Dia, 1/32 in Thick, Carbon Steel	4526	10	each	\$4.96		\$49.60
11	HN2	Meggitt HN2 Nut, Steel, For Fixed Wing Aircraft	166	2	each	\$8.31		\$16.62
12	9524218	Meggitt 9524218 Bearing Wheel Seal, For Aircraft Engine, Fixed Wing Aircraft	10	4	each	\$456.50		\$1,826.00
13	MS17826-3	NUT: CASTLE,SELF-LKG,ST, NYLON INSERT	160	50	each	\$1.44		\$72.00
14	AN525-10R14	AN525-10R14 Machine Screw, #10-32, UNF, 0.453 in, 7/8 in L, 15/32 in Grip	11200	500	each	\$0.27		\$135.00
15	AN525-10R12	AN525-10R12 Machine Screw, #10-32, UNF, 3A, Right Hand, 0.406 in L Thread, Steel	10600	200	each	\$0.20		\$40.00
16	MS17825-10	MS17825-10 Self-Locking Slotted Castellated Nut, Right Hand, Nylon, Hexagonal Nut	310	20	each	\$4.49		\$89.80

#	PartNumber	Description	Total on-hand	Qty	UOM	Unit	List	Extended
17	NAS1835-3	NAS1835-3 Blind Floating Nut Insert, For Helicopter	820	20	each	\$5.04		\$100.80

Total before taxes
\$5,304.79